
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 40 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 060
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Hüttenberg 7 14:0 48:15 100:37 718:457
2 TC Wetzlar 7 10:4 30:33 70:69 582:567
3 TC Eichenzell 7 8:6 37:26 80:62 611:555
4 MSG SW Großenlüder/Kleinlüder 7 8:6 34:29 73:68 600:610
5 TC Katzenfurt 7 6:8 29:34 64:74 559:602
6 TC Petersb. Steinau 7 4:10 26:37 57:78 536:588
7 GW Fulda 7 4:10 23:40 57:86 544:656
8 TSV Kirchhain 7 2:12 25:38 57:84 551:666

Spielleiter
Ute Heupel, 35716 Dietzhölztal, Oranienstr. 8
Tel: 02774-3213 / Fax: / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
14:00

TC Eichenzell
TC Wetzlar
TC Petersb. Steinau

GW Fulda
MSG SW Großenlüder/Kleinlüd…
TSV Kirchhain

8:1
5:4
6:3

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Fulda
TSV Kirchhain
MSG SW Großenlüder/Kleinlüd…
TC Petersb. Steinau

TC Katzenfurt
TV Hüttenberg
TC Eichenzell
TC Wetzlar

7:2
3:6
2:7
4:5

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Fulda
TV Hüttenberg
TC Katzenfurt
TC Eichenzell

MSG SW Großenlüder/Kleinlüd…
TC Petersb. Steinau
TC Wetzlar
TSV Kirchhain

2:7
6:3
7:2
8:1

Mi. 24.05.2017 09:00 TC Katzenfurt TV Hüttenberg 3:6
So. 11.06.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

MSG SW Großenlüder/Kleinlüd…
GW Fulda
TC Petersb. Steinau
TC Wetzlar

TC Katzenfurt
TV Hüttenberg
TC Eichenzell
TSV Kirchhain

6:3
0:9
3:6
5:4

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Kirchhain
TV Hüttenberg
TC Katzenfurt
TC Wetzlar

GW Fulda
MSG SW Großenlüder/Kleinlüd…
TC Petersb. Steinau
TC Eichenzell

3:6
7:2
6:3
7:2

So. 13.08.2017 09:00 TSV Kirchhain TC Katzenfurt 7:2
So. 20.08.2017 09:00

09:00
14:00

TC Eichenzell
TC Wetzlar
MSG SW Großenlüder/Kleinlüd…

TV Hüttenberg
GW Fulda
TC Petersb. Steinau

3:6
5:4
8:1

So. 27.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Fulda
TV Hüttenberg
TC Katzenfurt
MSG SW Großenlüder/Kleinlüd…

TC Petersb. Steinau
TC Wetzlar
TC Eichenzell
TSV Kirchhain

3:6
8:1
6:3
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 08:49 | Seite 1


